贵州省第十次哲学社会科学优秀成果评奖公告

	信息来源:学会部    发布日期: 2013-4-23   信息点击: 210 次

    根据《关于印发<贵州省社会科学优秀科研成果评定奖励办法（试行）>的通知》（省厅字[1998]2号）的有关规定，经贵州省第十次哲学社会科学优秀成果评奖工作领导小组同意，贵州省第十次哲学社会科学优秀成果评奖工作于4月23日全面启动。现将有关事项公告如下：

    一、本次评奖参评成果时限为2011年1月1日至 2012年12月 31日。在这期间内，凡我省作者在国内合法出版，且第一次印刷的学术专著、科普读物、古籍整理、工具书、教材、资料书，在公开发行的报刊（或省级及其以上新闻出版管理部门批准发行的内部资料）发表的论文、调研报告（以书籍、杂志的形式公开出版、发表的调研报告仍以调研报告类申报）以及公开出版论文集中的单篇论文，经验收合格的国家和省、部级社科规划课题（含全国性学会下达并组织验收的课题、省科技厅软科学课题、省教育厅高校人文社科研究项目、省长基金课题、高层次人才特助项目，须提供验收合格证复印件并在申报时交原件审核）等研究成果及虽未公开发表但已被省、部级及其以上党委、政府部门采用（具有相关证明材料）的应用性研究成果可申报参评。

    二、我省作者同省外及国外作者合作的研究成果，我省作者为主编或第一署名，可申报参评；交叉学科、边缘学科的研究成果，其内容侧重于社会科学的，可申报参评；多卷本的科研成果应在各卷出齐后，方可申报参评；系列丛书以单本成果独立申报参评。已故专家、学者的符合申报条件的遗作，由其合法继承人提出，并经作者原工作单位认可（盖章），可申报参评。

    三、文艺作品、翻译作品、新闻报道、领导讲话、工作总结、年鉴、回忆录、辑集的人物传略、大事记以及经过整理剪辑转摘的资料等，著作权有争议尚未妥善解决的成果，根据《中华人民共和国保密法》规定属于国家机密的成果，一部专著中的个别章节，不能申报参评。

    四、凡已获得省、部级及其以上哲学社会科学优秀成果奖，获得国家和省“五个一工程”奖、文艺奖、优秀图书奖等的成果，不再参加本次评奖。但已获得全国性学会、协会、研究会奖励的成果可申报参评。

    五、省级领导（含不在职）的成果不参加评奖。

    六、申报者须填写由省评奖办统一制发的《贵州省哲学社会科学优秀成果评奖申报评审表》一式两份，该表可通过贵州省社科联的网站（www.gzskl.gov.cn）下载，也可到申报点领取，表式不能改变并严格按要求规范填写后申报。成果申报按条块进行:驻贵阳的省直科研、教学单位申报者，可通过相关省级学会（协会、研究会），也可通过本单位科研管理部门（科研处、社科处等）代向省社科联申报。各市、州（含驻市、州省直高校及相关部门）的申报者，向本市、州的社科联申报。

    七、申报时需提交成果原件和复印件（专著4份；调研报告、论文4份，其中原件不得少于1份）及有关证明材料。《申报评审表》必须经本人所在单位认可、盖章，同时提交电子版，否则申报无效。

    八、每人只可申报一项成果（须是独立完成的成果或本人第一署名的成果），同一集体（指单位或组织）署名的成果申报时不能超过两项。成果不得多渠道同时申报。

    九、申报时间从4月24日起至5月16日止，过期不予受理。

  评奖网站：www.gzskl.gov.cn

  联系地址：贵阳市省府路51号省社科联

  联系电话：（0851）5251469 5256240 5255210
                   5254223 5250048  5250074

  邮政编码：550001

                                                          贵州省哲学社会科学优秀成果评奖办公室
                                                                   二0一三年四月二十四日